

ДОГОВІР *№ 205*
ПРО ЗАКУПІВЛЮ ТОВАРІВ (РОБІТ І ПОСЛУГ)

Смт.Понінка « *03* » *10*. 20*22*р.

Понінківська селищна рада Хмельницької області в особистельного голови Гончаренко Геннадія Володимировича, що діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» (далі – Замовник), з однієї сторони, і фізична особа-підприємець Чмир Лариса Василівна, що діє на підставі виписки з Єдиного державного реєстру (далі – Постачальник), з іншої сторони, разом – Сторони, уклали цей договір про таке:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Учасник зобов'язується у 20*22* році поставити товари (роботи і послуги), відповідно до потреб Замовника, а замовник прийняти і оплатити такі товари.

1.2. Найменування (номенклатура, асортимент) товару, роботи чи послуги вказується у накладній.

1.3. Обсяги закупівлі товарів, робіт чи послуг можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків.

2. ЯКІСТЬ ТОВАРІВ, РОБІТ ЧИ ПОСЛУГ

Постачальник повинен передати (поставити) Замовнику товар (товари), якість яких відповідає умовам відповідних стандартів.

3. ЦІНА ДОГОВОРУ

3.1. Ціна Договору становить *2623* грн. *00* коп.
(*Дві тисячі шістьсот двадцять три гривні 00 коп.*)

3.2. Ціна Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін.

4. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

4.1. Розрахунки проводяться Замовником після пред'явлення виконавцем накладної на оплату товару (робіт, послуг) та отримання товару (робіт, послуг) Замовником.

5. ПОСТАВКА ТОВАРІВ, НАДАННЯ ПОСЛУГ ЧИ ВИКОНАННЯ РОБІТ

5.1. Строк (термін) поставки (передачі) товарів, виконання робіт чи надання послуг до *31.12.2022* року.

5.2. Місце (передачі) поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг смт Понінка.

6. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Свочасно та в повному обсязі сплачувати за поставлені товари;

6.1.2. Приймати поставлені товари, надані послуги чи виконані роботи згідно з накладною.

6.1.3. Інші обов'язки

6.2. Замовник має право:

6.2.1. У разі невиконання зобов'язань Постачальником Замовник має право достроково розірвати цей договір, повідомивши про це учасника у 10 денний строк;

6.2.2. Контролювати поставку товарів (робіт, послуг) у строки, встановлені цим договором;

6.2.3. Зменшувати обсяг закупівлі товарів (виконання робіт, надання послуг), та загальну вартість договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони повинні повідомити зміни до договору;

6.2.4. Повернути накладну виконавцеві без здійснення оплати в разі не належного оформлення документів, зазначених у пунктах 4.2. розділу IV цього Договору (відсутність печатки, підписів тощо).

6.3. Постачальник зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити поставку товарів (виконання робіт, надання послуг) у строки, встановлені цим договором;

6.3.2. Забезпечити поставку товарів, виконання робіт та надання послуг якості яких відповідає умовам, встановленим цим договором.

6.4. Постачальник має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за поставлені товари, надані послуги та виконані роботи;

6.4.2. На дострокову поставку товарів, виконання робіт або надання послуг за письмовим погодженням замовника;

6.4.3. У разі невиконання зобов'язань Замовником Постачальник має право достроково розірвати цей

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за договором сторони несуть відповідальність, передбачену законодавством України та договором.

8. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання договору та виникли поза волею сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна, інша небезпечна подія).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 10 днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу сторону у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є документи, які видаються відповідними органами, вповноваженими на це чинними нормативними актами.

8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більш як 10 днів, кожна із сторін в установленому порядку має право розірвати цей договір. У разі попередньої оплати Учасник повертає Замовнику кошти протягом трьох днів з дня розірвання цього Договору.

9. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі не досягнення сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

10. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

10.1. Договір набирає чинності з моменту підписання і діє до 31 грудня 2022 року.

10.2. Договір укладається і підписується у 2-х примірниках, що мають однакову юридичну силу.

13. МІСЦЕ ЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН:

Поніківська селищна рада

IBAN UA 54820172034460081000029586

в ГУ ДКСУ в м. Київ

30511, Хмельницька обл.,

смт. Поніка, вул. Перемоги, 51

МФО 820172

т. 067-1287217

ФОП Чмир Лариса Василівна

IBAN UA 5831578400000260065125545

МФО 315784

Хмельницьке обласне відділення

Ощадбанку

м. Подише вул. Гончаренка, 52

тел. 067-1287217



Селищний голова

Гончаренко Г.В.



Постачальник ПП Чмир Лариса Василівна
 Адреса м. Полонне, вул. Гончаренка, 52
 Р/рахунок UA583157840000026006512554563
 в хмельницьке обласне відділення ощадбанку
МФО 315784
 ЄДРПОУ 2633218941
 Тел./ф. 0674287217

НАКЛАДНА

Від. особа ШХ
 До отримання
157

N

19

від "05" 10. 2022 р.

Одержувач ПП Чмир Лариса Василівна
 Платник Понінківська селищна рада (військомат Полонського відділення)
 Підстава По перерахунку
 Через кого Горбатюк С.М.

N	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
1	Лопата совкова	шт	2	189,00	378,00
2	Лопата штикова	шт	2	178,00	356,00
3	Гвоздодьор	шт	2	397,00	794,00
4	Кувалда 4кг	шт	1	342,00	342,00
5	Сокира	шт	1	585,00	585,00
6	Держак	шт	4	42,00	168,00
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					
25					
Всього з ПДВ (прописом)			Разом		2623,00
Дві тисячі шістсот двадцять три гривні 00 копійок			ПДВ 20%		
			Всього з ПДВ		

Відвантажувач(и):

Отримав(ла):



8240